



Viranhaltija: Varhaiskasvatuspäällikkö Päivämäärä: 19.3.2020 Pykälä: 1

<b>Asia:</b>	<b>Koronavirusepidemian vuoksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perimättä jättäminen lapsen poissaolosta johtuen ajalta 18.3-13.4.2020</b>	
<b>Esitys ja perustelut:</b>	Valtioneuvoston ohjeistuksen mukaisesti päiväkodit pidetään toiminnassa koronavirusepidemiasta huolimatta. Valtioneuvosto myös linjasi, että ne vanhemmat ja huoltajat joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito kotona, tekisivät niin. Tämän suosituksen johdosta emme peri varhaiskasvatusmaksuja niistä lapsista, jotka jäävät suosituksen mukaisesti kotiin ajalle 18.3-13.4.2020.	
<b>Päätös:</b>	<b>Koronavirusepidemiasta johtuen varhaiskasvatusmaksua ei peritä lapsen poissaolosta varhaiskasvatuksesta ajalta 18.3-13.4.2020.</b>	
<b>Päätöksen tekijän allekirjoitus</b>	 <b>Varhaiskasvatuspäällikkö Marja-Leena Karjalainen</b>	
<b>Nähtävänä pito</b>	Tämä päätös on yleisesti nähtävänä Päivämäärä: 20.3.2020 Paikka ja osoite: Vapaudenkatu 8 B. 3.kerros, 98100 Kemijärvi Todistaa: Hannele Jaakkola	
<b>Oikaisuvaatimusoikeus</b>	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.	
<b>Oikaisuvaatimusviranomaisen</b>	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite Hyvinvointilautakunta, PL 5, 98101 Kemijärvi, kirjaamo@kemijarvi.fi	
<b>Oikaisuvaatimusaika, sisältö ja toimittaminen</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Kemijärven kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.	
<b>Lainvoimaisuustodistus</b>	Kemijärvi	Allekirjoitus
<b>Liitteet:</b>		
<b>Jakelu:</b>	<b>Kirjaamo, Atte Rantanen, Juha Narkilahti, Marjo Säarelä, Tuula Kuvaja, Jarkko Kotilaine, Lea Koskela, Veikko Niemelä</b>	
<b>Tiedoksianto asianosaisille</b>		Päivämäärä 19.3.2020
<input type="checkbox"/>	Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan	<input type="checkbox"/> Luovutettu:
<input type="checkbox"/>	Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä	<input type="checkbox"/> Vastaanottajan allekirjoitus
<input type="checkbox"/>	Muulla tavoin	